aprovado
í» )

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cabo Frio

Em 3 de Abril de 1997Indicação N9 0074/97

SOLICITA AO EXM2 SE., PREFEITO MUNICIPAL REVISSO NO
PARALELO A AV.AMÉRICA CENTRAL.

MANILHAMENTO

Exm9 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio»

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público,, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm9 Senhor
Prefeito Municipal, solicitando revisão no manilhamento paralelo
è Avenida América Central, no trecho compreendido entre as ruas
Tomé de Souza e Bispo Aimir dos Santos»

SALA DAS SESSÕES, 3 de Abril de 1997.
C*

â*
Edson STTva Maga1hães

Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

Esta indicação visa atender as inúmeras solicitações da
comunidade, que preocupada com os constantes alagamentos do
bairro, vive hoje intranquila com o estado do manilhamento
p r e cá rio d o r ef e rid o t r e cho.

SALA DAS SESSoES, 3 de Abril de 1997»

a-
Edson Si1va Maga1hSes
Vereador Autor

nlffiei, a 03/04/97